
data
1imię i nazrvisko )

Organizator
Polska Federacja Combat Ju Jutsu

(trr clorr,odu osobistego lrrb paszporlLr)

Stowarzvszenie Ronin Jiu .Iitsu

OŚWIADCZENtE

.la niźe.i podpisan_v(a) inię.
lrazrr isko.,..,.
adres....

tlaz\ \\-allvll] rł da lszej części zarł,odn ikieIn. ośr.l iadczan. że:
- zapozrrałetrr się z regulal-nitrerrr Międzl,narodowego Puclralu Klakorr,a Cornbat Jtl J r,ttsLt i akceptriję jego
treść .
-zarrodnik posiada aktualne badania lekarskie ocl lek. sportowego pod kątem sportów r,ł,alki dopuszcza.jące
go do Llczestniczenia tv zawodach spclt,torvy,ch.
-zalrtldtlik tlie tna Przecivr"urskazali lekarskich izdroll,cltllych ullienloźlill,iający,ch I1,1tl rł,zięcie LrclziałLr \\ \\\\i.
inl prcz ie
- zarr,odnik będzie ttczestniczrć \\,\\\\,. iIllprezie Ira rvłastle ryzl,ko i ztratle rni są zagroźellia zu,iazane z
rnozlirvoŚcią utlat}'' życia izdrolria na skutek zaistrriaŁ;-ch losorrvch okoliczności przy trprarvianiu te_uo fr.pLr
Sportll i nł'ahriam organizatorou i sędziórv z_jakiejkolr.viek odpoiliedzialrlości z tego §trrłLr.
OŚrł'iadczarn 

^ że v, związku z udziałem n,/lł, zarvodrlika l,r, zarvcldach Międz_r,narodorł,_v Pucharu Krakorr a
Colrrbat Jtt Jutstt
rr drl. 21 lrrtego 2026 organizowatll,ch przez Storł,arzyszenie RolliIt.Iiu.litsu Kraków oraz Polską Feclerac.ję

Conlbat Jtt.lutstt rvy'rażaIn nieodpłatIlie tlieodrvołalną zgoclę Ila r,rrkorz\stallie wizerlrrlkLr i/lLrb _9losu oraz
\\\PO\\iedzi zarvtldtlika rvraz z.jego itniettienr inazlł,iskietl. W; rażatn zgodę Ila u\korz},starrie_je_| rr całości.
ltrb rr dorr,olnl ch fl,agnretrtćru, rve lnateriałach pronloc5., jn."-,ch ltrb reklamorrr.,ch.
Przljnltrję do rviadotłclści. ze ogół arrtorskiclr prar.v majątkorvy"clr do nlaterialLr vicleo przy,sługuIe
Stou'arzvszetliLt Rottin Jiu Jitsu Krakórv oraz Polskiej Federac,ji Cornbat .lu JLttsrt.
Nieodpłatne zezrł.olenie (uporvażnierrie). o ktorynl nrowa polł,l.żej oclnosi się clo ł,ielokrotnego_
tlieoqraniczonego ilościolr.o. czaso\vo i tery,torialnie korzystania z llrojego rł,izerulktl. głosu oraz
\\\ po\\ iedzi . ri llieo_qralriczotrl.ln zakresie. a w szczególności:
a) Lttrrralallia i/lub zwielokrottliania jaliąkolwiek techlliką. rv tl,nl nl.iIl. c1,11,orł.ą llp. plyty,DVD
b) rr prorładzania do obrottt.
c) pLrblicznego Lrdostępniatlia r.r taki sposób. aby kazcll,tnclgl miec clo niego dostęp rv nlie.jsctt irr,czasie
przez s iebie rvr"bratlvttl (tn. in. ttdostępnian ia rł, Interllec ie).
d ) pirbl iczrre go rł,ykottatlia i/l ub pLrbl icznego odtryarzatlia.
e) rnodr fikorłania, u, szczeqólności poprzez zmiarlę kolorów. roztrriartt. $l.cinal-}ie fragnrentóu.
zttiekształcalrie dodawatiie tekstir. obrazu. dźrviękrr.
Ostr iadczattl . że z,rzekaLn się prawa do rrerrf-ikac.ii i/ltlb akceptacj i rnaterialólł r,icieo i/lub nrateriałaclt
Prolrlocr illrch lLrb reklatrrorł,vcIr rv któr_rch został rrżyty nó.j rvizertttlek i/lub glos oraz lno.ia rryporriedz
\\ raz z itll ietliettt i rlazrviskietll.

Podpis


